Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Kurt Lewin n° 60 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000

Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br

e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

EDITAL Nº 003/2009

 Fazemos pública, por ordem do Senhor Presidente da Câmara  Municipal de

Domingos Marins-ES, que foram aprovadas e homologadas todas as inscrições dos

candidatos ao Concurso Público.  Todas as provas serão aplicadas no dia 11 de outubro de

2009. Os candidatos inscritos deverão apresentar-se com prudente antecedência ao horário

determinado, portando somente lápis, borracha, caneta esferográfica preta ou azul e

documentos de inscrição e identificação.

Turno Único - Matutino, às 8 horas

 Todos os candidatos inscritos nos cargos de  ADVOGADO; AGENTE DE
SERVIÇO PÚBLICO – SERVENTE; AGENTE DE SERVIÇO PÚBLICO I –
ZELADOR; OPERADOR DE SERVIÇOS PÚBLICOS II – MOTORISTA e
TÉCNICO DE SERVIÇO PÚBLICO – AUXILIAR ADMINISTRATIVO, prestarão

provas escritas objetivas de múltipla escolha na Escola Estadual de Ensino Fundamental e

Médio ““TEÓFILO PAULINO” – POLIVALENTE, localizada  na Alameda dos

Pinhais, s/nº, Centro, Domingos Martins, ES.

 A  PROVA  PRÁTICA para os candidatos ao  cargo  de OPERADOR DE
SERVIÇOS PÚBLICOS II - MOTORISTA será prestada a partir do término da prova

escrita, com concentração dos candidatos em frente à referida escola.

Domingos Martins -ES, 14 de setembro de 2009.

Ingredy Teixeira Borges Tonoli

Presidente da Comissão de Coordenação e Acompanhamento

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Osmar José de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal